



Fantastyka



FANTASTYCZNE PIÓRA
ANTOLOGIA PORTALU FANTASTYKA.PL
2019

„To prawdopodobnie jedyna w Polsce antologia z tak surowym przesiewem. O być albo nie być opowiadań decyduje aż dziewięć czytanych i wymagających osób, które stanowią Lożę NF. Wypadkową ich gustów są właśnie Fantastyczne Pióra, udowadniające, że nasza rodzima fantastyka ma się dobrze. Trzeba tylko dopuścić do głosu nowych twórców. Wsłuchajcie się w to, co mają do powiedzenia, i zapamiętajcie nazwiska autorów – ich tekstów tak łatwo nie zapomnicie”

Krzysztof Matkowski
(były członek Loży NF, trzykrotnie nominowany do nagrody Zajdla za rok 2019)



„Od kilku lat mam przyjemność obserwować, jak kolejni użytkownicy portalu fantastyka.pl doskonalą swój warsztat, wygrywają zewnętrzne konkursy, publikują na papierze i zdobywają nominacje do literackich nagród. Byłbym zdziwiony, gdyby autorzy, których opowiadania mieszczą się w tegorocznej antologii, za kilka lat nie stanowili o sile polskiej fantastyki. A wtedy będziecie mogli powiedzieć: znaliśmy ich, zanim stali się sławni. ;)”

Krzysztof „cobold” Rewiuk
(członek Loży NF w latach 2018-2019, nominowany do nagrody Zajdla za rok 2019)

fajne!
Anet

FANTASTYCZNE PIÓRA
ANTOLOGIA PORTALU FANTASTYKA.PL
2019



Projekt okładki: Adam Sondel, Sylwester Gdela
Ilustracja: Adam Sondel – computart.pl



Fantastyka

Antologia „Fantastyczne pióra 2019”

Fahrenheit Crew

Nowy Klub Tfurców? Kuźnia Zajdli? A może po prostu literackie zaplecze magazynu Nowa Fantastyka?

Fantastyczne pióra 2019 to druga już odsłona dorocznej (i darmowej!) antologii prezentującej teksty wybrane spośród najlepszych opowiadań opublikowanych na portalu *fantastyka.pl*.

W zbiorze znalazły się nazwiska twórców znanych z łamów *Nowej Fantastyki* oraz innych wydawnictw (Fulińska, Klęczar, Wolski, Orłowski, Korta), autorów publikowanych już w poprzednim tomie antologii, a także absolutnych debiutantów.

Science-fiction, fantasy, weird, horror, pogranicze — czternaście tekstów, ponad dwa razy tyle ilustracji, prawie czterysta stron fantastycznej literatury.

Antologię będzie można ściągnąć w formatach PDF, Mobi i EPUB ze strony *fantastyka.pl*.